CARACTERÍSTICAS DESCRIPCIÓN 

Tipo Laptop 

Arquitectura x86 de 64 bits 

Procesador Intel Core i7-13XX 

Gráficos RTX 4050 o superior 

BIOS Propietario del fabricante 

Memoria de Acceso 
Aleatorio (RAM) 

16 GB DDR5  

Almacenamiento 512GB SSD (Quinientos doce gigabytes) 

Audio y micrófono Altavoces estéreo integrados y micrófono incorporado 

Conectividad Compatible con Wi-Fi 6 (802.11ax), Bluetooth integrado 

Puertos y ranuras RJ45: 1 (uno) 
USB C: 1(uno) o superior  
HDMI: 1(uno) 
USB tipo A: 1(uno) o superior